SUBPREFEITURA DE ITAQUERA
Comissão Permanente de Licitação

Rua Augusto Carlos Baumann, 851, - Bairro Itaquera - São Paulo/SP - CEP 08215263
Telefone: 1120701600

PRINCIPAL

Síntese (Texto do Despacho)

DESPACHO DE REVOGAÇÃOI - À vista dos elementos contidos no presente Processo Administrativo
6041.2024/0000211-5, as informações da responsável pela Dispensa de Licitação em SEI 098156499,
declaro PREJUDICADO e REVOGO a Dispensa de Licitação nº 90124/SUB-IQ/2024, que teve por objeto
AQUISIÇÃO DE FECHADURAS DIGITAIS, fazendo-o com fundamento no inciso II do artigo 71 da Lei
Federal 14.133/2021, no uso da competência que a mim atribuída pelo inciso XX do artigo 9º da Lei
13.399/2002 e, também, no inciso V do parágrafo 2º do artigo 2º do Decreto Municipal 62.100/2022.II -
Publique-se.III - Após, remeta-se o presente a CAF/CPL para as providências pertinentes a cargo daquela
Coordenadoria/Comissão. Rafael LimontaSubprefeito(a)Em 14/02/2024, às 14:56. A autenticidade deste
documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador
098156632 e o código CRC BD6270BC.

Anexo I (Número do Documento SEI)

098156632

Data de Publicação

19/02/2024

Maria Salete Costa Pestana
Pregoeiro(a)
Em 16/02/2024, às 11:52.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 098322318 e o código CRC 5392304E.

Referência: Processo nº 6041.2024/0000211-5 Tipo: Dispensa (Espelho Pubnet) SEI nº
098322318

Negócios nº 769677
Disponibilização: 19/02/2024
Publicação: 19/02/2024

Revogação (NP) 098322318         SEI 6041.2024/0000211-5 / pg. 1

	Revogação (NP) 098322318